chapa de pvc branca com escrita vermelha com espessura de 1 
mm, dimensões 20x20cm, e possui sinalização fotoluminescente. 
Conforme instrução técnica do Corpo de Bombeiros. 

UN 6,000 R$     15,00  R$      90,00  

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO 

O preço para a prestação do serviço é de R$ 1.163,00 (um mil cento e sessenta e 

três reais). 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas decorrentes do presente contrato correrão à conta da seguinte dotação 

orçamentária: 

07.01.2.730.3.3.90.30 (312) 

CLÁUSULA QUARTA – DA ENTREGA E DO PAGAMENTO 

O Contratado deverá ser responsável por todas as despesas para o fornecimento